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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Pet=polyester

Code douane:

CHINE

6202301099

DESCRIPTIF PRODUIT
Gilet col officier avec serrage élastique à la ceinture

Composé pour l'extérieur de 65 % polyester et 35 % coton

Doublure de propreté 100 % polyester

Remplissage : 100 % polyester

Pratique : 2 poches basses plaquées transversales, poche poitrine téléphone avec rabat et une poche intérieure

Fermeture par zip, emmanchures élastiquées

Conforme à la norme CE EN 340

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Gilet anti-froid fermeture par zip L

0

0

0

0

0

0

0

3334497167531

VC-1 VC-20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dimensions du produit

Taille

Matière

Couleur & Finition

L Couleur Bleu marine

Matière principale Pet=polyester
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:15 sous-cdt 2 colis

soit: 15 unité(s) contient: 2 couches

contient: 1 colis / couche

soit: 30 unité(s)

     0,402 Net en kg

     0,402 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       6,0

       6,0

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg        12

        12

         0

     6,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       42,0 Hauteur en cm         60 Hauteur en cm

    34,000 Largeur en cm Largeur en cm       42,0 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    11,680 Volume en dm³ Volume en dm³      105,8 Volume en dm³        576 Volume en dm³

    57,300 Longueur en cm Longueur en cm       60,0 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN13 3334497167531

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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